
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения 

с отходами» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Главы 

городского округа Лобня от 30.12.2022 № 1178-ПГ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2022 

№ 1152-ПГ «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных 

программ городского округа Лобня Московской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу 

«Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли 

обращения с отходами» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением 

Главы городского округа Лобня от 30.12.2022 № 1178-ПГ (ред. от 12.04.2023 

№ 104-ПГ, от 16.06.2023 № 165-ПГ, от 17.07.2023 № 221-ПГ, от 27.07.2023 

№ 242-ПГ, от 17.08.2023 № 269-ПГ, от 03.11.2023 № 373-ПГ, от 07.12.2023 

№ 403-ПГ, от 13.03.2024 № 35-ПГ). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить 

на официальном сайте городского округа Лобня  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Синицина Д.В.  

 

 

 

Глава городского округа Лобня                          А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 195-ПГ от 21.08.2024. Исполнитель: Зыканова В.И.
Страница 1 из 7. Страница создана: 19.08.2024 19:05

about:blank


Утверждено 

Постановлением Главы городского округа Лобня 

от_________________________№____________ 

 

1. В подпрограмму 3 «Объекты теплоснабжения, инженерные коммуникации» внести следующие изменения: 

1.1. Объём финансирования мероприятия 02.01 читать в новой редакции 

 

№ 

п/п 

Мероприятие 

подпрограммы 

Срок 

исполнен

ия 

мероприят

ия 

Источники 

финансирова

ния 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 2023 

год 
2024 год 

2025 

год 

2026 

год 
2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2 

Основное 

мероприятие 02  

Строительство, 

реконструкция, 

капитальный ремонт 

сетей водоснабжения, 

водоотведения, 

теплоснабжения на 

территории 

муниципальных 

образований 

Московской области 

2023-2027 

Итого 

279 9

33,88 

3 

407,08 

140 876,45 90250,

35 

22 700,

00 

22 700,00 

Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

161 

970,5

3 

0,00 92 295,81 69674,

72 

0,00 0,00 

Средства 

бюджетов 

муниципальн

ых 

образований 

Московской 

области 

117 

963,3

5 

3 

407,08 

48 580,64 20 575,

63 

22 700,

00 

22 700,00 

2.1 

Мероприятие 02.01 

Строительство и 

реконструкция сетей 

водоснабжения, 

водоотведения, 

теплоснабжения 

муниципальной 

собственности 

2023-2027 

Итого 

279 9

33,88 

3 

407,08 

140 876,45 90250,

35 

22 700,

00 

22 700,00 Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

161 

970,5

3 

0,00 92 295,81 69674,

72 

0,00 0,00 

Средства 

бюджетов 

муниципальн

ых 

образований 

117 

963,3

5 

3 

407,08 

48 580,64 20 575,

63 

22 700,

00 

22 700,00 

Документ создан в электронной форме. № 195-ПГ от 21.08.2024. Исполнитель: Зыканова В.И.
Страница 2 из 7. Страница создана: 19.08.2024 19:05



Московской 

области 

Построены и 

реконструированы 

сети (участки) 

водоснабжения, 

водоотведения, 

теплоснабжения 

муниципальной 

собственности, ед. 

Х Х 

Всего 2023 

Итог

о 
в том числе по кварталам:  

2025 2026 2027 
2024 

год 

1 

кварт

ал 

1 

полуго

дие 

9 

мес

яце

в 

12 

меся

цев 

38   10  7  0 0   4 7   9 10  9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 195-ПГ от 21.08.2024. Исполнитель: Зыканова В.И.
Страница 3 из 7. Страница создана: 19.08.2024 19:05


	21.08.2024_195-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3


